Das ist eine Übersetzung des Zertifikats DE20/819944539

Das Management-System von

TANIOBIS GmbH





Im Schleeke 78-91, DE 38642 Goslar

wurde auditiert und hat den Nachweis erbracht, dass die Anforderungen folgender Norm erfüllt werden

ISO 14001:2015

Für die folgenden Tätigkeiten

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob

Dieses Zertifikat ist gültig vom 29 Oktober 2023 bis 29 Oktober 2026 und behält die Gültigkeit vorbehaltlich zufriedenstellender Überwachungsaudits. Ausgabe 4. Zertifiziert seit dem 27 Januar 2020

Zertifizierte Tätigkeiten, die von weiteren Standorten durchgeführt werden, sind auf den folgenden Seiten aufgeführt.

Jordhan M. Hell

Freigegeben durch

Jonathan Hall

Global Head - Certification Services

SGS United Kingdom Ltd Rossmore Business Park, Ellesmere Port, Cheshire, CH65 3EN, UK t +44 (0)151 350-6666 - www.sgs.com







Dieses Dokument ist ein authentisches elektronisches Zertifikat, das nur für geschäftliche Zwecke des Kunden verwendet werden darf. Gedruckte Versionen des elektronischen Zertifikats sind zulässig und werden als Kopie betrachtet. Dieses Dokument wird von der Gesellschaft vorbehaltlich der Allgemeinen Bedingungen für Zertifizierungsdienstleistungen von SGS ausgestellt, die unter den AGB von SGS verfügbar sind. Es wird auf die darin enthaltenen Haftungsbeschränkungen, Entschädigungs- und Gerichtsstandsklauseln hingewiesen. Dieses Dokument ist urheberrechtlich geschützt und jede unbefugte Änderung, Fälschung oder Verfälschung des Inhalts oder des Aussehens dieses Dokuments ist rechtswidrig.



Das ist eine Übersetzung des Zertifikats DE20/819944539, fortgeführt

TANIOBIS GmbH





ISO 14001:2015

Ausgabe 4

Standorte

TANIOBIS GmbH

Im Schleeke 78-91, DE 38642 Goslar

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob

TANIOBIS Smelting GmbH & Co. KG Ferroweg 1, DE 79725 Laufenburg

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob.

TANIOBIS Co., Ltd

5, I-3A Road, Map Ta Phut, Industrial Estate, Thailand 21150 Rayong

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob

TANIOBIS Japan Co., Ltd.

No. 9 Industrial Park, Hitachi Ohmiya-shi, Japan Ibaraki Pref. Mito Japan

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob.







Dieses Dokument ist ein authentisches elektronisches Zertifikat, das nur für geschäftliche Zwecke des Kunden verwendet werden darf. Gedruckte Versionen des elektronischen Zertifikats sind zulässig und werden als Kopie betrachtet. Dieses Dokument wird von der Gesellschaft vorbehaltlich der Allgemeinen Bedingungen für Zertifizierungsdienstleistungen von SGS ausgestellt, die unter den AGB von SGS verfügbar sind. Es wird auf die darin enthaltenen Haftungsbeschränkungen, Entschädigungs- und Gerichtsstandsklauseln hingewiesen. Dieses Dokument ist urheberrechtlich geschützt und jede unbefugte Änderung, Fälschung oder Verfälschung des Inhalts oder des Aussehens dieses Dokuments ist rechtswidrig.



Das ist eine Übersetzung des Zertifikats DE20/819944539, fortgeführt

TANIOBIS GmbH





ISO 14001:2015

TANIOBIS Smelting GmbH & Co. KG Säckinger Str. 51, DE 79725 Laufenburg

Entwicklung, Beschaffung, Produktion, Verkauf und Vertrieb von Metallpulvern, Chemikalien und Compounds, hauptsächlich auf der Basis von Refraktärmetallen wie Tantal und Niob







Dieses Dokument ist ein authentisches elektronisches Zertifikat, das nur für geschäftliche Zwecke des Kunden verwendet werden darf. Gedruckte Versionen des elektronischen Zertifikats sind zulässig und werden als Kopie betrachtet. Dieses Dokument wird von der Gesellschaft vorbehaltlich der Allgemeinen Bedingungen für Zertifizierungsdienstleistungen von SGS ausgestellt, die unter den AGB von SGS verfügar sind. Es wird auf die darin enthaltenen Haftungsbeschränkungen, Entschädigungs- und Gerichtsstandsklauseln hingewiesen. Dieses Dokument ist urheberrechtlich geschützt und jede unbefugte Änderung, Fälschung oder Verfälschung des Inhalts oder des Aussehens dieses Dokuments ist rechtswidrig.

